（二）合同工期

计划开工日期：以发包方开工令通知时间为准；

计划竣工日期：2022年06月30日。

（三）质量标准

工程质量标准：符合合同及国家或行业的质量检验评定合格标准（标准有差异的执行高标准）。

（四）签约合同价与合同价格形式

1. � 签约合同价： 人民币 （大写） 肆亿玖仟捌佰玖拾壹万玖仟壹佰肆拾捌元肆角贰分（￥498,919,

148.42），其中不含税价格为人民币（大写）肆亿肆仟捌佰柒拾壹万伍仟贰佰肆拾肆元伍角叁分（￥448,715,

244.53），税金为人民币（大写）伍仟零贰拾万叁仟玖佰零叁元捌角玖分（￥50,203,903.89），安全文明施工

费不低于建筑安装工程费的2%，为人民币（大写）壹佰伍拾叁万柒仟佰柒拾元伍角（￥1,537,870.50）。

2.�合同价格形式：

本合同承包形式为固定总价承包，合同总价为闭口价，即在招标范围内，该报价固定不变，工程承包范围

内发包方已承担的相关费用可直接在合同总价中扣除。

（五）承诺

1.�发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合

同价款。

2.�承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程的设计、采购和施工等工作，确保工程质量和安全，